
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 3 - LAVORI PUBBLICI E OPERE INFRASTRUTTURALI, 
IMMOBILI COMUNALI, PROTEZIONE CIVILE, INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA  
SEZIONE LAVORI PUBBLICI E OPERE INFRASTRUTTURALI, 
PARTENARIATO PUBBLICO/PRIVATO, PROJECT FINANCING

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 1192 del 05/05/2020

Oggetto: Liquidazione fatt.0002116605 del 30.04.2020 - Soc. Maggioli S.p.A. – Attivazione 
lavoro agile (Smart Working) in modalità semplificata per la gestione e l’emergenza 
epidemiologica da Covid -19 – Generatore OTP firma remota - CIG:N. 
Z4E2C827BC  

VISTO il Decreto Sindacale prot.  n° 53113 del 27.06.2017 con il quale è stato conferito all’Ing.  
Giulio Iorio l’incarico dirigenziale del Servizio 3 “ Lavori Pubblici e Opere Infrastrutturali, 
Immobili Comunali , Protezione Civile, Innovazione Tecnologica;

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali);

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto 
legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 17.03.2020 avente per oggetto “ 
Approvazione schema del Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022, della Nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022, della Nota Integrativa e 
del Piano degli Indicatori e dei Risultati attesi di Bilancio.

IL DIRIGENTE

Premesso che:



-  Con Buono D’Ordine n. 759 del 23.03.2020, CIG:N. Z4E2C827BC  , è stata affidata alla Soc. 
Maggioli S.p.A., Via Carpino , 8 – Santarcangelo di Romagna 47822 RN, “l’attivazione di lavoro 
agile (Smart Working) in modalità semplificata per la gestione e l’emergenza epidemiologica da 
Covid -19 - Generatore OTP firma remota”, per l’importo di € 330,00 oltre  IVA 22% di € 72,60 per 
complessivi € 402,60.

Considerato che:

-  La Soc. Maggioli S.p.A. in relazione alla “Attivazione lavoro agile (Smart Working) in modalità 
semplificata per la gestione e l’emergenza epidemiologica da Covid -19 – Generatore OTP firma 
remota”  . ha presentato in data 01.05.2020 prot. 34957,  la fattura n. 0002116605 del 30.04.2020  
dell’ importo di € 330,00 oltre  IVA 22% di € 72,60 per complessivi € 402,60.

 -  di dovere liquidare  alla  Soc. Maggioli S.p.A.  le proprie spettanze;

Vista: la certificazione di regolarità contributiva (DURC)

Vista la dichiarazione dei flussi finanziari

Visto il CIG:  Z4E2C827BC

DETERMINA

1. Liquidare e pagare alla Soc. Maggioli S.p.A, Via Carpino, 8 – Santarcangelo di 
Romagna 47822 RN, la somma di € 402,60 Iva compresa,  per “l’attivazione di lavoro 
agile (Smart Working) in modalità semplificata per la gestione e l’emergenza 
epidemiologica da Covid -19 - Generatore OTP firma remota”, giusta fattura 
n.0002116605 del 30.04.2020

2. Prendere atto che la somma di € 402,60 di cui al punto 1 risulta impegnata al cap. 84 - 
impegno n. 865 “Acquisto materiale informatico Ufficio CED”, esercizio 2020, con 
Buono D’Ordine n. 759 del 23.03.2020,

Il Dirigente
   IORIO GIULIO / ArubaPEC S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


